2
2

[image: image1.png]

	АДМИНИСТРАЦИЯ ЕКАТЕРИНОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ЩЕРБИНОВСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	                    от_____________
	           №___________

	село Екатериновка

О внесении изменений в постановление администрации
Екатериновского сельского поселения Щербиновского района
от 29 марта 2018 года № 24 «Об утверждении муниципальной
программы Екатериновского сельского поселения Щербиновского района «Формирование современной городской среды»
на 2018-2024 годы»
В соответствии с постановлением Правительства Российской Федерации                             от 30 декабря 2017 года № 1710 «Об утверждении государственной программы Российской Федерации «Обеспечение доступным и комфортным жильем и коммунальными услугами граждан Российской Федерации» п о с т а н о в л я ю:

1. Внести в постановление администрации Екатериновского сельского поселения Щербиновского района от 29 марта 2018 года № 24 «Об утверждении муниципальной программы Екатериновского сельского поселения Щербиновского района «Формирование современной городской среды» на                          2018-2024 годы» (с изменениями от 30.03.2020 № 37, от 01.12.2020 № 159)               (далее - постановление) следующие изменения:

1) в абзаце 16 пункта 1.2 раздела 1 приложения к постановлению слово «фонтанами» исключить;

2) в абзаце 20 пункта 1.2 раздела 1 приложения к постановлению слова «контейнеров для сбора мусора» исключить;

3) в абзаце 6 раздела 6 приложения к постановлению слова «1 июля года предоставления субсидии (для заключения соглашения на выполнение работ по благоустройству общественных территорий) либо 1 мая года предоставления субсидии (для заключения соглашения на выполнение работ по благоустройству дворовых территорий)» заменить словами «1 апреля года предоставления субсидий»;

4) в абзаце 9 раздела 6 приложения к постановлению слова                    «хозяйства сельского поселения» заменить словами «городского хозяйства».

2. Отделу по общим и правовым вопросам администрации Екатериновского сельского поселения Щербиновского района (Белая):
1) разместить настоящее постановление на официальном сайте администрации Екатериновского сельского поселения Щербиновского района;
2) официально опубликовать настоящее постановление в периодическом печатном издании «Информационный бюллетень администрации Екатери-новского сельского поселения Щербиновского района».

3. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.

4. Постановление вступает в силу на следующий день после его официального опубликования.
Глава
Екатериновского сельского поселения

Щербиновского района                                                                     Л.И. Нестеренко